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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
NI RETIVET Shenime Rzzgﬁgie Pa?aerei::gl:]:se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 37,697,931 42,336,709
1 Aktivet monetare 9,491,552 17,361,943
> Banka 9,491,552| 17,280,883
> Arka 81,060
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 7,736,379 10,638,926
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 7,501,641 10,555,996
> Kerkesa te ljera te arketueshme
> Tatim mbi fitimin 78,173 82,930
> Tvsh 156,565
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Hua
> Debitore, Kreditore te tjere
4 Inventari 18,470,000, 14,335,840
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
>  Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 18,470,000 14,335,840
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 2,000,000 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 2,000,000
>
Il AKTIVET AFATGJATA 13,244,889 14,647,418
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 13,244,889 14,647,418
> Toka
> Ndertesa 5,705,901 5,705,901
> Makineri dhe paisje 7,538,988 8,941,517
> Aktive fjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 50,942,820 56,984,127
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenjme| | onudna: | Periudha
Raportuese | Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 17,347,025 19,514,993
1 Derivativet
2 Huamarjet 2,053,194 2,553,194
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 2,053,194 2,563,194
3 Huat dhe parapagimet 15,293,831 16,961,799
Te pagueshme ndaj furnitoreve 9,152,875 8,785,303
> Te pagueshme ndaj punonjesve 3,099,416 3,093,480
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 120,835 70,929
> Detyrime tatimore per TAP-in 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 466,352
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar (Prapagime te ark)
> Debitore dhe Kreditore te tjere 2,920,705 4,545,735
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 10,250,000 15,250,000
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ortaku 10,250,000 15,250,000
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 27,597,025 34,764,993
1] KAPITALI 23,345,795| 22,219,134
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 20,240,000f 20,240,000
4 Primi aksionit ‘
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 501,412 424,412
8 Rezervat e tjera 1,477,722
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,126,661 1,554,722
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI-+l) 50,942,820| 56,984,127
0 0
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2016

. Peri
Nr Pershkrimi i Elementeve Panpidha Srjudha
Raportuese | Para ardhese
1 [Shitjet neto 15,466,322 21,678,372
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -4,134,160 -883,840
4 |Materialet e konsumuara 13,528,612 16,653,718
5 |Kosto e punes 3,293,274 3,049,371
Pagat e personelit 2,822,000 2,613,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 471,274 436,371

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 430,410
7 |Shpenzime te tjera 1,416,398 604,718
8 Totali shpenzimeve ( shumat 1-8) 14,104,124 19,854,377
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,362,198 1,823,995
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 23,619

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 23,619
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 23,619
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,362,198 1,847,614
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 235,537 292,892
16 [Fitimi (humbja). neto e vitit financiar (14 -15) 1,126,661 1,554,722
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Indirekte 2016

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

1,362,198

1,847,614

Rregullime per :

Amortizimin

430,410

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa (te shtyra)

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

2,902,547

-4,950,044

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

-6,134,160

-883,840

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar

nga akfiviteti

-7,167,968

6,655,463

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

-235,637

-292,892

MM neto nga aklivitetet e shfrytezimit

-9,272,920

2,806,711

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

-222,501

-3,755,000

Te ardhura nga shitja e paisjeve

1,625,030

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

1,402,529

-3,755,000

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-7,870,391

-948,289

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

17,361,943

18,310,232

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

9,491,552

17,361,943
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SHENIMET SPJEGUESE

Saarim;
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& ké&saj pjese duhet t& b&het sipas k&rkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
__¢) Sheénime t& ljera shpjegeuse

1 Per efekt te llogaritjes se fitimit fiskal jane zbritur shpenzimet per penalite

si me poshte :

1- Penalitet tatimore 208.044 leke
2-Shtesa AAM 222.501 leke
Pakesimet AAM 2.768.724 leke

2 Pasqyrat statistikore , inventari | aktiveve te trupezuara , inventari | gjendjes se mallrave

3 Bilanci eshte derguar ne EXEL dhe PDF on line ne www.tatime.gov.al.

—-Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

\ AQIF SHEHU




"SHEHU" shpk Magellare, Diber

NIPTI J66702707S
GJENDJA E INVENTARIT TE MATERIALEVE

NE PROCES
me date 31.12.2016
Nr Emertimi Njesia | Sasia Cmimi Vlera

1|Hekur Betoni ton 16 70,000 1,120,000

2|Cimento ton 66 8,500 561,000

3|Tjegulla cop 6,500 70 455,000

4|Tulla Monte cop 4,600 40 184,000

5|Tulla 12*40*25 cop 400 73 29,000

6| Tulla 12*25**25 cop 3,000 35 105,000

7|Rrjete metalike qosh _[ml 600 80 48,000

8|Tulla dekorative cop 1,200 50 60,000

9|Pllaka gipsi m2 2,000 200 400,000
10|Vida tn 2.5 pako 220 600 132,000
11|Vida tn 4.5 pako 66 1,500 99,000
12|Vida me up 20 cope pako 100 600 60,000
13|Kulme per tjegulla cop 700 200 140,000
14[Tulla 20*25*25 cop 9,300 30 279,000
15[Tulla 8*25*25 cop 5,500 28 154,000
16{Tulla 10*25*25 cop 9,000 30 270,000
17{Cd+Ud ml 4,800 60 288,000
18|Tulla oxhaku cop 2,600 150 390,000
19|Gozhde kg 1,500 120 180,000
20{Tuba Rogato 110 mi 500 200 100,000
21|Tuba Rogato 160 ml 400 500 200,000
22|Depozite uji 1000t  |cop 10 12,000 120,000
23[Depozite uji 500It cop 5 9,000 45,000
24|Lende drusore m3 30 23,000 690,000
25|Rjete ngjitese per gips |cop 100 500 50,000
26(Varese direkt cop 5,000 40 200,000
27|Profile CW 5% ml 2,000 120 240,000
28(Gips cimentato m2 60 800 48,000
29|Statik hekuri %6 ml 1,500 150 225,000
30|Profile CW %7.5 ml 1,500 150 225,000
31|Vida per polistirol kuti 20 5,000 100,000
32|Vida me up 100 pako 100 600 60,000
33|Stuko 25 kg thase 10 2,000 20,000
34|Stuko 5 kg thase 840 500 420,000
35|Tela me ganxha cop 5,000 40 200,000
36|Kocka per trotuare m2 200 700 140,000
37|Tulla_vendi ~ [cop 1,500 40 60,000
38[Lesh guriiden 80 | m2 1,000 500 500,000
39|Lesh guriiden 40 m2 1,080 200 216,000
40|Polistirol per kapote m3 55 6,000 330,000
41|Polistirol i thjeshte m3 100 2,500 250,000
42|Polistirol i gomuar m2 200 250 50,000
43|Kanalica cop 6,300 20 126,000
44|Dust 1000,2000 fino  [thase 360,000

900 400
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45|Koll rafshuese thase 200 700 140,000
46|Bojake per pllaka thase 150 700 105,000
47|Grafiato nr1.2.3 thase 160 800 128,000
48|Mushama koker ml 600 200 120,000
49|Llamarine e kuge m2 500 400 200,000
50|Llamarine e valezuar |ml 800 170 136,000
51|Zgare % 8 cop 120 2,500 300,000
52|Zgare % 7 cop 100 1,200 120,000
53|Shtylla betoni cop 800 500 400,000
54|Pikore e kendore cop 500 200 100,000
55|Ud+CD knauf ml 1,500 100 150,000
56(Gure zbukurimi m2 100 1,000 100,000
57|Tel gabian topa 40 3,000 120,000
58(Kripe rruge ton 50 12,000 600,000
59|Goma makinash cop 8 50,000 400,000
60|Vaj makinash It 100 500 50,000
61|Antifrize It 300 300 90,000
62|Kendore gipsi cop 500 200 100,000
63|Tuba te verdha vendi |ml 200 300 60,000
64|Blloge betoni cop 3,130 45 140,850
65|Bidona plastike 10 It cop 90 200 18,000
66|Bidona plastike 10 It cop 120 300 36,000
67|Fuci hekuri 200 It cop 120 800 96,000
68|Polisterol jeshil m2 400 400 160,000
69|Rjete suvatimi cop 1,000 300 300,000
70{Betoniere cop 2 40,000 80,000
71|Rjete gelqi 145 gr topa 75 2,500 187,500
72|Bordura 1 mt cop 380 300 114,000
73|Karroca dore cop 50 3,500 175,000
74|Rjet plastike per rrethim{m2 600 40 24,000
75|Pene xingu jeshile m2 1,200 600 720,000
76|Profile hekuri te thjeshtgton 15 80,000 1,200,000
77|Profile hekuri dekorativ |ton 5 100,000 500,000
78|Profile hekuri cop 184 1,500 276,000
79|Lama per dyer cop 304 600 182,400
80|Ele hekuri per dyer cop 300 700 210,000
81|Tub celiku 70% kg 1,400 30 42,000
82|Pambuk mineral m2 2,000 150 300,000
83|Bateri makinash cop 5 30,000 150,000
84| Tube hekuri 6mm 48% |cop 150 1,200 180,000

TOTALI 18,470,000

Per F|rmen " SHEHU " shpk
Jeen Administratori

Aqlf Shebu
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" SHEHU" shpk

Peshkopi.
GJENDJA E INVENTARIT
me date 31.12.2016
( Inventari i mjeteve te trupzuara ).
Nr. |Emertimi Njesia |[Sasia Cmimi Vlera
I Ndertesa 1 10,187,208 10,187,208
Shuma | 10,187,208
Il Makinerie paisje
1|Germues me rrotullim  |cop 1 308,400 308,400
2|Germues me rrotullim  |cop 1 315,000 315,000
3|Rezervuar metalik cop 1 108,334 108,334
4[Kontenier(2.5 x 3) cop 1 114,167 114,167
5| Traktor cop 1 234,000 234,000
6|Kompresor cop 1 57,770 57,770
7|Eskavator cop 1 350,700 350,700
8|Rul | perdorur cop 1 121,306 121,306
9|Pirun ngrites cop 1 102,600 102,600
10|Pirun ngrites cop 1 548,800 548,800
11|Ruspe e perdorur cop 1 90,000 90,000
12|Eskavator JC Bamford |cop 1 200,000 200,000
Shumal ll 2,551,077
Il Mijete transporti
1[Kamion benz cop 1 1,200,000 1,200,000
2|Kamion benz | perdorur |cop 1 833,333 833,333
3|Kamion IVECO cop 1 350,000 350,000
4|{Rimorkio cop 1 116,000 116,000
5|Autoveture benz-240 cop 1 500,000 500,000
6|Autoveture benz-240 cop 1 290,000 290,000
7|Kamioncine FIAT IVEC{cop 1 501,024 501,024
8|Kamion Benz Mercedes|cop 1 2,000,000 2,000,000
9|Autoveture benz cop 1 690,000 690,000
10|Kamion Autobot cop 1 250,000 250,000
Shumal lll 6,730,357
Totali (I+11+1ll) 19,468,642

DREJTUESI LIGJOR
Aqlf SHEHU
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SHEHU shpk
NIPTI 166702707s

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT ‘

31/12/2016

NR EMERTIMI MJETIT TARGA
1|Kamion Benz DI 4885 A
2|Kamion Benz | perdorur [AA 884 DA
4|Koke Trajli AA 124 GF
5|Gjysem rimorkio ABR 724

.. ADMINISTRATORI
(7 i\ AQIF SHEHU




Shogeria

SHEHU

NIPTI J66702707S

Shpk

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

- : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112016 Shtesa |Pakesime 12131/2016
1 Toka 0 0
2 Ndertime 10,187,208 10,187,208
3 Makineri,paisje 2,604,576 222,501 2,727,077
4 Mjete transporti 9,323,081 2,768,724 6,554,357
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 22,014,865 222,501|2,768,724 19,468,642
Amortizimi A.A.Materiale 2016
o . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112016 Shtesa | Pakesime 1213112016
1 Toka 0
2 Ndertime 4,481,307 4,481,307
3 Makineri,paisje,vegla 675,311 675,311
4 Mjete transporti 2,210,829 1,143,694 1,067,135
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 7,367,447 011,143,694 6,223,753
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
- : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/JI/20!16 Shtesa | Pakesime 12/%’,1/2516
1 Toka 0 0
2 Ndertime 5,705;901 5,705,901
3 Makineri,paisje,vegla 1,829,265 222501 2,051,766
4 Mjete transporti 7,112,252 1,625,030 5,487,222
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 14,647,418 222,501|1,625,030 13,244,889

- “Administratori
> |"AQIF SHEHU
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Shoqeria SHEHU
NIPTI J66702707S

Shpk

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2016 | Viti 2015
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 13,841 21,678
701/702/7
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 13,841 21,678
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
¢) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e|71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500 24
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 1,625
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 15,466 21,702
Administratori
/ Aqif Shehu
s/ A
= it C ~
Shoqeria "SHEHU" sh.p.k - -
NIPTI J66702707S
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2016 | Viti 2015
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 7,396 15,770
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 605/1 12103 13,529 16,654
d) Ndryshimet e gjéndjeve té& Mallrave (+/-) 12104 -6,134 -884
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,293 3,049
a- | Pagat e personelit 641 12201 2,822 2,613
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 471 436
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 430
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 1,416 453
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 1,050
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 91
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 208 136




h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 30
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 33 166
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 95 60
6 |Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500 95 152
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502 95
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 152
Il) |Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 12,199 19,854
Informaté: Viti 2016 Viti 2015
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 10 10
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 16001
nga te cilat: asefe te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shilja e aseteve ekzistuese 150021

%, AQIF SHEHU

Administratori




Shogeria SHEHU
NIPT| J66702707S

Shpk

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti Tregti karburanti

Tregti Tregti ushgimore, pije

Tregti Tregti materiale ndertimi

13,841,292

Tregti Tregti cigaresh

Tregti Tregti artikuj industrial

Tregti Farmaci

Tregti Eksport mallrash

DN DWW~

Tregti Tregti te tjera

1,625,030

Totali i te ardhurave nga tregtia

15,466,322

Ndertim [Ndertim banese

10

Ndertim [Ndertim pune publike

11

Ndertim |Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim |Fason te cdo lloji

14

Prodhim [Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim |Prodhim ushgimore

16

Prodhim |Prodhim pije alkolike, et

17

Prodhim |Prodhime energji

18

Prodhim |Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim_|[Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport| Transport mallrash

21

Transport| Transport malli nderkombetare

22

Transport| Transport udhetaresh

23

Transport| Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi |Sherbime financiare

25

Sherbimi |Siguracione

26

Sherbimi [Sherbime mjekesore

27

Sherbimi |Bar restorante

28

Sherbimi |Hoteleri

29

Sherbimi |Lojra Fati

30

Sherbimi |Veprimtari televizive

31

Sherbimi | Telekomunikacion

32

Sherbimi |[Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi |Profesione te lira

34

Sherbimi |Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

0

TOALI (I+[I+1[1+IV+V)

15,466,322

Te punesuar mesatarisht per vitin 2016:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

10

b \ ..Administratori
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SHOQERIA : SHEHU shpk. DIBER Date 10.03.2016
NIPTI : 1667027075

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeria :SHEHU shpk.me NIPT: J66702707Sme administrator
Z. AQIF SHEHU dhe aksionere :

1.2 S'KA pergindja e pjesemarjes 0%
2.Shogeria SHEHU sh s’ka s'ka
pjesemarjes % s'ka

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2015 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte :
Z. FABIOLA SHEHU (ekonomist | punesuar prane shoqerise)
Shogeria:  (studio kontabiliteti) me NIPT

: ‘Administratori iShoqerise
AQIF SHEHU
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